[image: ]

О мерах по совершенствованию системы организации научной деятельности в Республике Казахстан
Указ Президента Республики Казахстан от 21 октября 2003 года N 1208
[bookmark: z1]      Постановляю:

      1. Одобрить инициативу ведущих ученых Казахстана об образовании  общественного объединения "Национальная академия наук Республики Казахстан". T031208

      2. Ликвидировать республиканское государственное учреждение "Национальная академия наук Республики Казахстан".

      3. Признать утратившим силу Указ Президента Республики Казахстан от 12 февраля 1999 года N 34 "О Национальной академии наук Республики Казахстан".

      4. Правительству Республики Казахстан в установленном порядке принять необходимые меры по реализации настоящего Указа. P031191

      5. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на Администрацию Президента Республики Казахстан.

      6. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.
      Президент

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14